
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234774

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:03:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 240

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição eventual de veículos leves.
Resumo:
Aquisição eventual de veículos leves.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2021 00:00:00 PE 027/2021 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234774/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor000000strongaquisicao-eventual-de-veiculos-levesstrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9911491923ad4d872670d7d1d650d1ee.pdf

